הצעת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תיקון – הגבלת דמי ניהול לעמית

שסיים את עבודתו), התשפ"ג–2023

בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה–12005, בסעיף

32(ב), בסופו יבוא "ובלבד שדמי הניהול בקרן חדשה מקיפה לעמית שסיים את

עבודתו לא יעלו על שיעור דמי הניהול שהעמית ישלם בחודש שלפני סיום

העבודה, במשך 12 חודשים מיום סיום העבודה או 3 חודשים לאחר יום

החוסכים באפיקי חיסכון ארוך טווח נדרשים לשלם דמי ניהול לחברה המנהלת עבור ניהול הנכסים
שבידיה במהלך שנות החיסכון. גובה דמי הניהול המרביים מעוגן בתקנות הפיקוח על שירותים
פיננסיים (קופות גמל) (דמי ניהול), התשע"ב–2012. לגובה דמי הניהול שמשלם החוסך השפעה דרמטית

על סך החיסכון המצטבר לטובת גיל הפרישה. ככל ששיעור זה נמוך יותר, החיסכון גדול יותר, ולהפך.
בקרנות פנסיה רבות, עם עזיבת העמית את מקום עבודתו עולים דמי הניהול שהוא או היא משלמים
לשיעור המרבי.